Adjudíquese la licitación 2721-16-Lll8, por la Adquisición de
Materiales de Ferretería para Mantención de Plaza de Armas de la comuna de Buin,
solicitados por Ia Dirección de Medio Ambiente Aseo y Ornato al proveedor l,uis Orlando
Melo Gutiérrez. Rut 7.534.066-4, por un monto de $ 578.507.-, [Quinientos setenta y ocho
mil quinientos siete pesosl IVA incluido.

lmpútese el gasto al ítem presupuestario de fondos propios cuenta No

215,31.O2.O04.O07,001, centro de costo 22,OL.Ol denominada "Apoyo a Organizaciones
Comunitarias Espacios Públicos.

PUBLIQUESE EN EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS.